Ego fr. Rhaphael Vincentia testis

Ego Bonifatius Solianus quondam D. Matthei Venetiarum
notarius supra scripti codicilli cartam de qua fui rogatus alliena
manu trascribi et in hanc publicam formam redegi feci complevi.....
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Die X Junii 1528 Indictione 1. Rioalti.

Cum vitae suae terminum.... Quapropter Ego Vincentia f. d.ni
Joannis Baptistae de Monte de Chioza, et uxor d. Joannis de
Fanzagiis sana gratia Domini nostri Jesu X. mente et intelectu licet
corpore languens: volens bona mea ordinare ad me vocari et venire
feci Jo. M. de Cavaneis Venetiarum nodarium infrascriptum
ipsumque rogavi ut hoc meum scriberet testamentum. Praeterea post
mei obitum compleret et roboraret cum clausulis additionibus et
solemnitatibus necessariis iusta ritus Venetiarum: in quo quidem
meo ultimo testamento 1° comendans animam meam onnipotenti Deo
eiusque gloriosae Matri virgini Mariae totique Curiae celesti,
constituo et esse volo meum fidelem comissarium et huius mei ultimi
testamenti executorem prefatum d. Joannem maritum meum
peramabilem ut solum quod hic inferius ordinare darique
instrumento sic ipsum adimplere debeat. Item volo et ordino quod
cum placuerit onnipotenti Deo creatori nostro animam meam separari
a corpore, cadaver meum sepeliatur ubi et cum illa impensa quae
videbitur dicto meo viro et comisssario, sed volo meum cadaver
tumuleatur quam celeriter. Missae sexaginta pro anima mea, et
totidem in octava mei obitus, Item volo et ordino quod celebrentur
missae .... m.e in Sancti Gregorii per venerabilem d. Hieronimum.de